
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 20.154.857/0001-73 Não AMELINA APARECIDA DE FARIA 070.866.746-56

ANDRE LUIZ NUNES 03914962631 29.126.669/0001-06 Não EDIGAR LUIZ NUNES 03914962631 039.149.626-31

ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 24.638.547/0001-85 Não MARCELO DE SOUZA SOARES 047.278.146-41

LOJA DO AENDES LTDA - ME 13.090.025/0001-75 Não AENDES EDUARDO DA CUNH 005.931.826-00

MINAS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME 28.488.297/0001-03 Não Kelsen Henrique Beneton 082.269.356-95

PAPELARIA AUREA LTDA 05.210.207/0001-04 Não Nathália Fonseca  Gonçalves 098.007.626-98

SOLUTION INFORMATICA LTDA 25.517.145/0001-95 Sim Fernando Finatti Baraglio Filho 019.369.026-80

VALDECI EUGENIO FERREIRA DE SOUZA 27.630.745/0001-90 Não VALDECI EUGÊNIO FERREIRA DE SOUZA 035.281.076-93
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00230-2018 LICIT.:  PRP 00018-2018 DATA DE ABERTURA:  04/05/2018

VENCEDOR:  AMELINA APARECIDA DE FARIA.. CÓDIGO:  5465

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (009765) PAPEL DIPLOMATA BRANCO A4 180G FILIPERSON 166.0000 PT 9,9000 1.643,40 40.00 18

015 - (009915) PASTA POLIONDA 5,5 CM POLIBRAS 47.0000 PT 19,9000 935,30 35.81 13

019 - (009988) PAPEL CARTAO  MASTER BRILHO VMP 96.0000 PT 13,5000 1.296,00 32.47 18

024 - (012753) BLOCO QUADR. FORM.A4 C/50 FOL. PIMACO 26.0000 UN 12,5000 325,00 16.11 5

035 - (015306) ENVELOPE P/CD C/VISOR EM PAPEL SCRIPT 8.0000 PT 5,5000 44,00 20.29 3

053 - (021096) PAPEL COLOR SET ESTAMPADO MERCANTIL 138.0000 PT 4,4500 614,10 31.54 13

055 - (021098) PAPEL PANAMA 80X100CM RIO VERDE 65.0000 PT 8,7000 565,50 38.12 16

066 - (022507) FITA CORRETIVA 12 MTSX4,2MM MERCUR 184.0000 UN 5,7500 1.058,00 8.00 13

067 - (022508) COLA DE SILICONE 100GRS MAKE 285.0000 UN 2,6500 755,25 14.52 11

072 - (022513) BOBINA PAPEL NACARADO CROMOS 20.0000 UN 3,5800 71,60 0.56 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 7.308,15

VENCEDOR:  ARTE MINAS COMERCIO EIRELI CÓDIGO:  6327

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (009856) ETIQUETA AUTO-ADESIVA POLIFIX 30.0000 CX 13,8000 414,00 1.43 2

031 - (015199) TNT (NAO TECIDO POLIPROPILENO) NEW TNT 70.0000 RL 46,8000 3.276,00 0.43 3

044 - (015342) PASTA POLIONDA 3,5CM OFICIO POLIBRAS 3.0000 PT 42,9500 128,85 0.12 1

045 - (017306) TNT NAO TEC.DE POLIPROPILENO NEW TNT 63.0000 RL 92,8000 5.846,40 0.22 3

046 - (018973) ETIQUETA AUTOADESIVA 50,8X99MM POLIFIX 30.0000 CX 10,0000 300,00 0.00 0

060 - (021106) PLACA EMBORRACHADO LISO DUB FLEX 362.0000 PT 10,0000 3.620,00 0.99 2

073 - (022514) PLACA EMBORRADO EVA GLITER DUB FLEX 363.0000 PT 18,3800 6.671,94 8.56 11

TOTAL DO PARTICIPANTE ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 20.257,19

VENCEDOR:  LOJA DO AENDES LTDA - ME CÓDIGO:  4513

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (005115) FORMULARIO CONTINUO C/03 VIAS AGAPRINT 85.0000 CX 221,8000 18.853,00 0.02 2

002 - (007540) CADERNO PEQUENO MAXIMA 285.0000 UN 1,5000 427,50 36.97 16

003 - (007649) BLOCO ESCOLAR SOA DOMINGOS 53.0000 UN 3,4800 184,44 0.29 1

005 - (007762) PAPEL CONTACT 45CMX25M PLAVITEQ 20.0000 RL 45,5000 910,00 2.15 3

006 - (007774) PASTA TIPO CANALETA DELO 105.0000 UN 11,0000 1.155,00 11.29 4

007 - (007930) PAPEL SULFITE CHAMEX 33.0000 PT 42,9000 1.415,70 0.00 0

008 - (009752) FORMULARIO CONTINUO PAG.2 VIAS DATAPEU 60.0000 PT 21,0000 1.260,00 4.11 3

009 - (009754) FORMULARIO CONTINUO 1 VIA DATAPEU 45.0000 CX 96,8500 4.358,25 0.05 1

013 - (009910) PAPEL VERGE BRANCO FILIPEIPER 31.0000 CX 11,4000 353,40 0.26 1

014 - (009914) PASTA POLIONDA 3,5 CM POLIBRAS 47.0000 PT 19,9000 935,30 28.29 17

016 - (009933) PLASTICO P/ENCAPAR GOUD 111.0000 RL 19,8500 2.203,35 0.25 1

017 - (009968) CANETA ESFEREOGRAFICA PILOT 223.0000 CX 44,0000 9.812,00 18.14 14

018 - (009987) PAPEL CAMURCA - 40 X 60 CM VMP 93.0000 PT 15,1000 1.404,30 0.13 1

020 - (009989) PAPEL CASCA DE OVO 180G A4 FILIPEIPER 37.0000 CX 12,3000 455,10 0.24 1

021 - (009991) PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE CLASSE 46.0000 UN 16,5500 761,30 0.18 1

022 - (012739) REGUA PLASTICO CRISTAL-30CM WALEU 520.0000 UN 0,4000 208,00 21.57 9

023 - (012749) GOMINHAS (ELASTICO) PT 100 GR REDBOR 200.0000 PT 2,5900 518,00 0.38 1

025 - (012755) CADERNO BROC. 60 F.SEM PAUTA. JANDAIA 7.0000 CX 198,7500 1.391,25 0.00 0

026 - (012834) PAPEL SEDA-CORES-PTE C/100 FOL GRIF 83.0000 PT 8,9000 738,70 32.58 24

027 - (012838) PAPEL LAMINADO CORES-PT C/40 GRIF 83.0000 PT 18,9000 1.568,70 11.06 6

028 - (012845) PASTA ALBA ELAST.CARTAO.PTE 10 POLICART 83.0000 PT 9,9900 829,17 28.13 12

030 - (015096) CANUDO DE PLASTICO TAM.MINIMO CAMUDO 9.0000 PT 7,2000 64,80 28.00 10

032 - (015298) BLOCO QUADRICULADO 1X1 CM GRIF 55.0000 UN 5,3000 291,50 0.00 0

033 - (015299) BOBINA DE PAPEL BRANCA, 80 G FLOTER 13.0000 BA 47,0000 611,00 30.87 3

034 - (015300) BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT - LIBANO 14.0000 BA 42,3700 593,18 0.00 0

036 - (015317) PAPEL CARTOLINA - 150G GRIF 28.0000 PT 43,6000 1.220,80 0.00 0

037 - (015319) PAPEL COLOR SET 110G-48X66 CM GRIF 81.0000 PT 10,5000 850,50 13.58 9

038 - (015321) PAPEL CREPOM 48CM X 2M GRIF 146.0000 PT 6,0000 876,00 10.45 2

039 - (015328) PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G MASTERPRINT 24.0000 PT 14,3500 344,40 0.14 1

040 - (015329) PAPEL HECTOGRAFICO MAGISTERIO U20 5.0000 CX 18,9000 94,50 0.00 0

041 - (015333) PAPEL SULFITE A4,75 G/M2 - CHAMEX RINO 578.0000 CX 149,5000 86.411,00 5.65 4
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

042 - (015334) PAPEL SULFITE A4- 75 G/M2 -210 CHAMEX 78.0000 PT 4,8900 381,42 0.00 0

043 - (015338) PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES DAC 147.0000 UN 87,0000 12.789,00 4.66 4

047 - (018981) PAPEL CONTACT ROLO C/50METROS PLAVITEK 26.0000 RL 84,9000 2.207,40 8.71 4

048 - (018982) PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE GRIF 20.0000 PT 19,9000 398,00 0.00 0

049 - (021090) ENVELOPE KRAFT 27X37 FORONI 8400.000

0

UN 0,1900 1.596,00 0.00 0

050 - (021091) ENVELOPE PLASTICO DAC 45.0000 PT 5,0800 228,60 0.39 1

051 - (021092) ENVELOPE PLASTICO OFICIO DAC 39.0000 PT 8,1200 316,68 0.12 1

052 - (021094) PAPEL CARTOLINA BRANCA GRIF 33.0000 PT 36,1000 1.191,30 0.14 1

054 - (021097) PAPEL CRIATIVO VMP 36.0000 KI 6,0000 216,00 19.89 12

056 - (021099) PAPEL SEMI KRAFT. SAMPA 15.0000 RL 131,2000 1.968,00 0.04 1

057 - (021101) PASTA ABA TRANSPARENTE DAC 670.0000 UN 1,1000 737,00 34.91 10

058 - (021102) PASTA CLASSIFICADORA. POLICARTE 156.0000 PT 34,5000 5.382,00 6.43 6

059 - (021105) PLACA EMBORRACHADO ESTAMPADO MAKE FLEX 353.0000 PT 17,6000 6.212,80 12.44 16

061 - (021107) BLOCO CRIATIVO GRAMATURA120G/ FILEPEIPER 35.0000 UN 7,0000 245,00 29.29 11

062 - (021108) ENVELOPE A4 KRAFT FORONE 49.0000 CX 34,0000 1.666,00 13.46 18

063 - (021110) PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZA POLICART 370.0000 PT 34,4000 12.728,00 6.70 4

065 - (022506) PASTA DOBRADA CARTAO TRIPLEX POLICART 141.0000 PT 13,7000 1.931,70 0.36 2

068 - (022509) GRAMPEADOR DE PAREDE GRAMP LAINE 15.0000 UN 34,3500 515,25 0.06 1

069 - (022510) GUILHOTINA CORTADOR DE PAPEL MENO 8.0000 UN 125,0000 1.000,00 12.28 9

070 - (022511) MAMQUINA DE CORTAR PAPEL MENO 6.0000 UN 141,6000 849,60 0.07 1

071 - (022512) PAPEL PARDO GRAMATURA 80G SAMPA 105.0000 MT 0,3200 33,60 0.00 0

075 - (022518) BLOCO CRITIVO ESCOLAR 80G/M2 VMP 35.0000 UN 9,0000 315,00 21.74 8

076 - (022519) CADERNO BROCHURAO C/PAUTA 60FL JANDAIA 20.0000 PT 198,7000 3.974,00 0.03 1

078 - (006041) CAIXA ARQUIVO MORTO POLIBRAS 282.0000 PT 19,0000 5.358,00 1.91 2

TOTAL DO PARTICIPANTE LOJA DO AENDES LTDA - ME 203.340,49

VENCEDOR:  PAPELARIA AUREA LTDA CÓDIGO:  5601

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (007754) LIVRO ATAS C/200 FOLHAS TL 27.0000 PT 178,0000 4.806,00 5.42 7

012 - (009883) LIVRO  ATAS TL 43.0000 PT 90,3000 3.882,90 0.22 2

064 - (022505) ETIQUETA INJET LASER 31,0X63 POLIFIX 29.0000 CX 32,0000 928,00 3.03 5

077 - (022520) PASTA SUPENSA PAPEL CARTAO TIMPEL 70.0000 EB 100,0000 7.000,00 0.00 14

079 - (006137) TESOURA MULTI USO LEONORA 96.0000 UN 7,9000 758,40 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA AUREA LTDA 17.375,30

TOTAL DO PROCESSO: 248.281,13

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00230-2018 LICIT.:  PRP 00018-2018 DATA DE ABERTURA:  04/05/2018

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

074 - (022516) PAPEL SULFITE OFICIO  275G/M2 39.0000 PT 5,08 0 Não existe, no mercado, o produto com a descrição do edital

(papel sulfite ofício, com 100 folhas, em embalagem original).

029 - (012912) PISTOLA COLAQUENTE-PEQUENA 46.0000 UN 14,55 6 Proposta desclassificada, tendo em vista que a amostra

comprovou que a especificação técnica do produto diverge da

especificação exigida no edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00230-2018 LICIT.:  PRP 00018-2018 DATA DE ABERTURA:  04/05/2018

FORNECEDOR:  AMELINA APARECIDA DE FARIA..   -   CNPJ/CPF:  20.154.857/0001-73

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

002 007540 CADERNO PEQUENO 285.0000 UN 0,00 0,00 18/05/2018 Licitante não apresentou amostra.

077 022520 PASTA SUPENSA PAPEL CARTAO 70.0000 EB 0,00 0,00 05/06/2018 Especificação técnica do produto diverge do que foi

exigido no edital.

FORNECEDOR:  ARTE MINAS COMERCIO EIRELI   -   CNPJ/CPF:  24.638.547/0001-85

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

029 012912 PISTOLA

COLAQUENTE-PEQUENA

46.0000 UN 0,00 0,00 05/06/2018 LIcitante não apresentou a amostra.

059 021105 PLACA EMBORRACHADO

ESTAMPADO

353.0000 PT 0,00 0,00 18/05/2018 Proposta desclassificada tendo em vista que as

amostras comprovaram que os produtos

apresentados na proposta de preços deste licitante

não atendem às especificações técnicas do edital

FORNECEDOR:  LOJA DO AENDES LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  13.090.025/0001-75

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

066 022507 FITA CORRETIVA 12 MTSX4,2MM 184.0000 UN 0,00 0,00 18/05/2018 O licitante não apresentou amostra.

044 015342 PASTA POLIONDA 3,5CM OFICIO 3.0000 PT 27,75 83,25 04/05/2018 Licitante solicitou a retirada da proposta, por ter

cotado valor errado.

077 022520 PASTA SUPENSA PAPEL CARTAO 70.0000 EB 0,00 0,00 18/05/2018 Proposta desclassificada tendo em vista que as

amostras comprovaram que os produtos

apresentados na proposta de preços deste licitante

não atendem às especificações técnicas do edital

029 012912 PISTOLA

COLAQUENTE-PEQUENA

46.0000 UN 0,00 0,00 18/05/2018 Proposta desclassificada tendo em vista que a

amostra comprovou que o produto apresentado na

proposta de preço deste licitante não atende às

especificações técnicas do edital.

079 006137 TESOURA MULTI USO 96.0000 UN 0,00 0,00 18/05/2018 Proposta desclassificada tendo em vista que as

amostras comprovaram que os produtos

apresentados na proposta de preços deste licitante

não atendem às especificações técnicas do edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00230-2018 LICIT.:  PRP 00018-2018 DATA DE ABERTURA:  04/05/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (005115) FORMULARIO CONTINUO C/03 VIAS LOJA DO AENDES LTDA - ME 18.853,00

002 - (007540) CADERNO PEQUENO LOJA DO AENDES LTDA - ME 427,50

003 - (007649) BLOCO ESCOLAR LOJA DO AENDES LTDA - ME 184,44

004 - (007754) LIVRO ATAS C/200 FOLHAS PAPELARIA AUREA LTDA 4.806,00

005 - (007762) PAPEL CONTACT 45CMX25M LOJA DO AENDES LTDA - ME 910,00

006 - (007774) PASTA TIPO CANALETA LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.155,00

007 - (007930) PAPEL SULFITE LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.415,70

008 - (009752) FORMULARIO CONTINUO PAG.2 VIAS LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.260,00

009 - (009754) FORMULARIO CONTINUO 1 VIA LOJA DO AENDES LTDA - ME 4.358,25

010 - (009765) PAPEL DIPLOMATA BRANCO A4 180G AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 1.643,40

011 - (009856) ETIQUETA AUTO-ADESIVA ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 414,00

012 - (009883) LIVRO  ATAS PAPELARIA AUREA LTDA 3.882,90

013 - (009910) PAPEL VERGE BRANCO LOJA DO AENDES LTDA - ME 353,40

014 - (009914) PASTA POLIONDA 3,5 CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 935,30

015 - (009915) PASTA POLIONDA 5,5 CM AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 935,30

016 - (009933) PLASTICO P/ENCAPAR LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.203,35

017 - (009968) CANETA ESFEREOGRAFICA LOJA DO AENDES LTDA - ME 9.812,00

018 - (009987) PAPEL CAMURCA - 40 X 60 CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.404,30

019 - (009988) PAPEL CARTAO  MASTER BRILHO AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 1.296,00

020 - (009989) PAPEL CASCA DE OVO 180G A4 LOJA DO AENDES LTDA - ME 455,10

021 - (009991) PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE LOJA DO AENDES LTDA - ME 761,30

022 - (012739) REGUA PLASTICO CRISTAL-30CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 208,00

023 - (012749) GOMINHAS (ELASTICO) PT 100 GR LOJA DO AENDES LTDA - ME 518,00

024 - (012753) BLOCO QUADR. FORM.A4 C/50 FOL. AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 325,00

025 - (012755) CADERNO BROC. 60 F.SEM PAUTA. LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.391,25

026 - (012834) PAPEL SEDA-CORES-PTE C/100 FOL LOJA DO AENDES LTDA - ME 738,70

027 - (012838) PAPEL LAMINADO CORES-PT C/40 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.568,70

028 - (012845) PASTA ALBA ELAST.CARTAO.PTE 10 LOJA DO AENDES LTDA - ME 829,17

030 - (015096) CANUDO DE PLASTICO TAM.MINIMO LOJA DO AENDES LTDA - ME 64,80

031 - (015199) TNT (NAO TECIDO POLIPROPILENO) ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 3.276,00

032 - (015298) BLOCO QUADRICULADO 1X1 CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 291,50

033 - (015299) BOBINA DE PAPEL BRANCA, 80 G LOJA DO AENDES LTDA - ME 611,00

034 - (015300) BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT - LOJA DO AENDES LTDA - ME 593,18

035 - (015306) ENVELOPE P/CD C/VISOR EM PAPEL AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 44,00

036 - (015317) PAPEL CARTOLINA - 150G LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.220,80

037 - (015319) PAPEL COLOR SET 110G-48X66 CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 850,50

038 - (015321) PAPEL CREPOM 48CM X 2M LOJA DO AENDES LTDA - ME 876,00

039 - (015328) PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G LOJA DO AENDES LTDA - ME 344,40

040 - (015329) PAPEL HECTOGRAFICO MAGISTERIO LOJA DO AENDES LTDA - ME 94,50

041 - (015333) PAPEL SULFITE A4,75 G/M2 - LOJA DO AENDES LTDA - ME 86.411,00

042 - (015334) PAPEL SULFITE A4- 75 G/M2 -210 LOJA DO AENDES LTDA - ME 381,42

043 - (015338) PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES LOJA DO AENDES LTDA - ME 12.789,00

044 - (015342) PASTA POLIONDA 3,5CM OFICIO ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 128,85

045 - (017306) TNT NAO TEC.DE POLIPROPILENO ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 5.846,40

046 - (018973) ETIQUETA AUTOADESIVA 50,8X99MM ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 300,00

047 - (018981) PAPEL CONTACT ROLO C/50METROS LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.207,40

048 - (018982) PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE LOJA DO AENDES LTDA - ME 398,00

049 - (021090) ENVELOPE KRAFT 27X37 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.596,00

050 - (021091) ENVELOPE PLASTICO LOJA DO AENDES LTDA - ME 228,60

051 - (021092) ENVELOPE PLASTICO OFICIO LOJA DO AENDES LTDA - ME 316,68

052 - (021094) PAPEL CARTOLINA BRANCA LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.191,30

053 - (021096) PAPEL COLOR SET ESTAMPADO AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 614,10

054 - (021097) PAPEL CRIATIVO LOJA DO AENDES LTDA - ME 216,00

055 - (021098) PAPEL PANAMA 80X100CM AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 565,50

056 - (021099) PAPEL SEMI KRAFT. LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.968,00

057 - (021101) PASTA ABA TRANSPARENTE LOJA DO AENDES LTDA - ME 737,00

058 - (021102) PASTA CLASSIFICADORA. LOJA DO AENDES LTDA - ME 5.382,00

059 - (021105) PLACA EMBORRACHADO ESTAMPADO LOJA DO AENDES LTDA - ME 6.212,80

060 - (021106) PLACA EMBORRACHADO LISO ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 3.620,00
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

061 - (021107) BLOCO CRIATIVO GRAMATURA120G/ LOJA DO AENDES LTDA - ME 245,00

062 - (021108) ENVELOPE A4 KRAFT LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.666,00

063 - (021110) PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZA LOJA DO AENDES LTDA - ME 12.728,00

064 - (022505) ETIQUETA INJET LASER 31,0X63 PAPELARIA AUREA LTDA 928,00

065 - (022506) PASTA DOBRADA CARTAO TRIPLEX LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.931,70

066 - (022507) FITA CORRETIVA 12 MTSX4,2MM AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 1.058,00

067 - (022508) COLA DE SILICONE 100GRS AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 755,25

068 - (022509) GRAMPEADOR DE PAREDE LOJA DO AENDES LTDA - ME 515,25

069 - (022510) GUILHOTINA CORTADOR DE PAPEL LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.000,00

070 - (022511) MAMQUINA DE CORTAR PAPEL LOJA DO AENDES LTDA - ME 849,60

071 - (022512) PAPEL PARDO GRAMATURA 80G LOJA DO AENDES LTDA - ME 33,60

072 - (022513) BOBINA PAPEL NACARADO AMELINA APARECIDA DE FARIA.. 71,60

073 - (022514) PLACA EMBORRADO EVA GLITER ARTE MINAS COMERCIO EIRELI 6.671,94

075 - (022518) BLOCO CRITIVO ESCOLAR 80G/M2 LOJA DO AENDES LTDA - ME 315,00

076 - (022519) CADERNO BROCHURAO C/PAUTA 60FL LOJA DO AENDES LTDA - ME 3.974,00

077 - (022520) PASTA SUPENSA PAPEL CARTAO PAPELARIA AUREA LTDA 7.000,00

078 - (006041) CAIXA ARQUIVO MORTO LOJA DO AENDES LTDA - ME 5.358,00

079 - (006137) TESOURA MULTI USO PAPELARIA AUREA LTDA 758,40

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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